



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**REVISIONSFIRMAET ALBRECHTENSEN
HOLDING 1 STATS-AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB**

Skovbrynet 20, Kagerup
3200 Helsingø

CVR-nr. 14 43 07 33

Årsrapport for 2020
(31. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15/5-2021

Bjarne Albrechtsen
dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	REVISIONSFIRMAET ALBRECHTENSEN HOLDING 1 STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Skovbrynet 20, Kagerup 3200 Helsingø
	CVR-nr.: 14 43 07 33
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Gribskov
Direktion	Bjarne Albrechtsen, direktør
Revision	Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitetsområde har bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder som driver revisionsvirksomhed samt at drive investeringsvirksomhed vedrørende ejendomme og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 8.404.410, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 46.157.112.

Årets anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-358	-3.685
Personaleomkostninger	2	0	0
Resultat af primær drift		-358	-3.685
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.631.828	9.062.105
Finansielle indtægter	3	505.438	184.789
Finansielle omkostninger	4	-849.043	-750.725
Resultat før skat		8.287.865	8.492.484
Skat af årets resultat	5	116.545	123.052
Periodens resultat		8.404.410	8.615.536
Foreslået udbytte		1.000.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.226.753	4.819.818
Overført resultat		5.177.657	3.295.718
		8.404.410	8.615.536



Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	35.344.129	28.922.887
Finansielle anlægsaktiver		35.344.129	28.922.887
Anlægsaktiver i alt		35.344.129	28.922.887
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.193.191	8.556.410
Andre tilgodehavender		7.000.000	0
Selskabsskat		0	268.060
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.511.842	835.252
Tilgodehavender		12.705.033	9.659.722
Likvide beholdninger		1.994.412	2.572.367
Omsætningsaktiver i alt		14.699.445	12.232.089
Aktiver i alt		50.043.574	41.154.976



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		896.000	896.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		27.159.017	20.925.438
Overført resultat		17.102.095	15.931.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital		<u>46.157.112</u>	<u>38.252.702</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.805.429	2.899.274
Selskabsskat		77.283	0
Anden gæld		3.750	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.886.462</u>	<u>2.902.274</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.886.462</u>	<u>2.902.274</u>
Passiver i alt		<u>50.043.574</u>	<u>41.154.976</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	896.000	24.932.264	11.924.438	500.000	38.252.702
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets opskrivning	0	2.226.753	0	0	2.226.753
Årets resultat	0	0	5.177.657	1.000.000	6.177.657
Egenkapital 31. december 2020	896.000	27.159.017	17.102.095	1.000.000	46.157.112



Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for REVISIONSFIRMAET ALBRECHTENSEN HOLDING 1 STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B, med tilvalg af enkelte regler fra højere regnskabsklasse.

Årsrapporten for 2020 er aflagt i kr.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende område:

Grunde og bygninger i tilknyttet virksomhed har tidligere været indregnet i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger og tillæg af opskrivninger. Grunde og bygninger værdiansættes efter praksisændringen til dagsværdi.

Årsagen til praksisændringen er, at den tilknyttede virksomhed ønsker at grunde og bygninger årligt værdireguleres til dagsværdi, det vil efter ledelsens opfattelse dermed give et mere retvisende billede af selskabets aktiver, forpligtelser og resultat.

Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Den ændrede regnskabspraksis har påvirket årets resultat således:

- Årets resultat før skat forøges med t.kr. 4.259.
- Årets skat af praksisændringen udgør t.kr. 0.
- Årets resultat efter skat forøges med t.kr. 4.259.
- Balancesummen og egenkapitalen påvirkes ikke af den ændrede regnskabspraksis.

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.



Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste består af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt kursregulering af værdipapirer.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Virksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.



Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for REVISIONSFIRMAET ALBRECHTENSEN HOLDING 1 STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvider omfatter indeståender i pengeinstitutter.



Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

REVISIONSFIRMAET ALBRECHTENSEN HOLDING 1 STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB hæfter som administrationselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

2 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	2020	2019
	kr.	kr.
	0	0



Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	152.980	184.789
Andre finansielle indtægter	7.641	0
Kursreguleringer	344.817	0
	<u>505.438</u>	<u>184.789</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	77.183	40.700
Andre finansielle omkostninger	771.860	710.025
	<u>849.043</u>	<u>750.725</u>
5 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-224	2.260
Sambeskatningsbidrag	-116.321	-125.312
	<u>-116.545</u>	<u>-123.052</u>



Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.251.000	1.251.000
Kostpris 31. december 2020	1.251.000	1.251.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	27.671.887	18.845.244
Årets resultat	8.631.828	5.055.279
Udbytte modtaget	-2.210.586	-235.461
Årets opskrivninger, netto	0	4.006.825
Værdireguleringer 31. december 2020	34.093.129	27.671.887
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	35.344.129	28.922.887

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Revisionsfirmaet Albrechtsen Holding 2 Statsautoriseret				
Revisionsanpartsselskab	Frederiksberg	100%	794.726	544.726
Lindevangs Alle 4 ApS	Frederiksberg	100%	22.629.834	4.698.759
Virksomhedskapital A/S	Frederiksberg	100%	8.860.464	2.967.596
Finanseksperter ApS	Frederiksberg	100%	3.059.112	420.747
			35.344.136	8.631.828



Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.